
UCHWAŁA NR 0025.72.226.2025 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Elektronicznie podpisany przez:
Aneta Niestrawska Członek Zarządu Powiatu Kolskiego 
dnia 2 stycznia 2026 r.

Elektronicznie podpisany przez: 
Henryk Tomczak 
dnia 2 stycznia 2026 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/66/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2025 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego 
nr XIV/71/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XV/78/2025 
z dnia 27 lutego 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.37.97.2025 z dnia 6 marca 
2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVI/83/2025 z dnia 27 marca 2025 roku, Uchwałą 
Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.42.106.2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr XVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.46.124.2025 z dnia 21 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVIII/107/2025 z dnia 
29 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XIX/110/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu 
Kolskiego nr 0025.53.158.2025 z dnia 23 lipca 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
XXI/128/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XXII/133/2025 z dnia 
25 września 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XXIII/141/2025 z dnia 30 października 
2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.66.201.2025 z dnia 14 listopada 2025 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Kolskiego nr 0025.70.223.2025 z dnia 12 grudnia 2025 r., Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
XXV/156/2025 z dnia 22 grudnia 2025 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 146 161 303,69 zl zmienia się 
pomiędzy paragrafami.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 743,13 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 801 Rozdz. 80195 §4117 82,44 zł 6 312,90 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4119 23,53 zł 1 801,60 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4127 11,86 zł 904,48 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4129 3,38 zł 258,13 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4717 1,43 zł 96,31 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4719 0,40 zł 27,49 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4797 482,42 zł 36 917,28 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4799 137,67 zł 10 535,62 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 743,13 zł w następujących pozycjach:

-Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4247 578,15 zł 342 458,95 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4249 164,98 zł 114 190,32 zł

3. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach projektu „ Wsparcie uczniów Technikum z ZSRCKU w Kościelcu im. Stanisława Staszica 
w Kościelcu

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

Id: 7D9060C7-0AB0-4821-B9C2-F4BF4600CE5B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Lech Brzeziński

Członek Zarządu

Aneta Niestrawska

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 7D9060C7-0AB0-482I-B9C2-F4BF4600CE5B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 0025.72.226.2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 30 grudnia 2025 roku

W ZSRCKU w Kościelcu w ramach wydatków bieżących związanych z realizacją 
projektu pn.: „ Wsparcie uczniów Technikum z ZSRCKUim. Stanisława Staszica w Kościelcu", 
przenosi się między paragrafami w ramach dz. 801, rozdz. 80195, kwotę 743,13 zł 
z przeznaczeniem na zakup dodatkowych pomocy dydaktycznych.

Z uwagi na pilną potrzebę dostosowania planu wydatków projektu do wprowadzonych 
zmian wniosku i dokonania końcowych płatności w ramach projektu, zmiany w planie 
wydatków ZSRCKU w Kościelcu dokonuje się Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego.

Id: 7D9060C7-0AB0-4821-B9C2-F4BF4600CE5B. Podpisany Strona 1


